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Kokouspäiväpaketti 
 

Pak ett i  vo idaan tot eutt aa vähintään  20 h enk i lön  seurueel le.  Loun aan p ääruokaval int a tu lee 
tehd ä v i ime istään kaks i  v i ikk oa enn en t i l a isuutt a.  Sama pääruoka tot eutetaan k oko s eu rueel le 

er iko is ruokaval iot  ja  a l lergia t  huomio iden.  Men u v i imeis te l lään a ina as iakkaan mielty mys ten  ja  
raaka-a in eid en  saatav uu den muk aan.  Muu tosten  l i säks i  t i la isuud en a jankohta ja  

osa l l i s tu jamäärä vo ivat  vaikut taa h intaan.  Pyyd ä tar jous!  
 

Tarjoiluvaihtoehdot 
 

Bu ffet aamiain en 25 €/h lö 
Bu ffet loun as ja  kahvi  39  €/h lö  
Koko päiv än kahvitori  10 €/h lö  

I l tap äiväkahv i  ja  makea tarjo i lu  12 €/h lö  
Juomav es ipöyt ä:  2 €/h lö  

 
Hinnat  ovat  ALV 0 %.  

 
Aamiaisbuffet 

 
Le ipää,  kar ja lanpi irakoi ta ,  le ikk eleit ä ,  v ihanneks ia  

Uun imunakas ta,  paahd ettua peru naa,  l ih apyöry köitä  
Min icroissant ,  marmeladia  
Kahvia ,  t eetä,  tuoremeh ua 

 
Lounasbuffet 

 
Sa laatt ibu f fet  

Lämmin ruoka  l isäkk ein een ( l iha-,  ka la -  t a i  kasv is)  
Kahvi  ja  konveht i  

 
Aamu- tai  i ltapäiväkahvi  

 
Kahvi  ta i  t ee  

Mak ea kakkup ala ,  pu l la ,  p i i ras  ta i  vastaava  
(myös  suo lainen pa la  mahdol l in en )  

 
Koko päivän kahvitori  

 
Kahvi  ta i  t ee  

Pien iä  mak ei ta  kahv i le ip iä ,  pähkin öitä  ja  konveh teja  
 
 

Viinipaketit 
Hinta  a lk .  49  €/h lö  

Kerhov i in eis tä k oott u  v i in ipakett i  on  49 €/h lö   
s i sä l täen  a lku mal jan,  kaks i  kaatoa v i in iä  ja  av ecin .  

 
Sommel ierimme t ekee mie le l lään  

kohd enn etut  v i in isuos i t ukset  jä lk i ruokav i in ein een.  
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Tilavuokra 
Juhlakerros  750 €  ( juh lasa l i ,  kab inett i ,  baari ) ,   

juh lasa l i  500 € ,  k abinet i t  250 €  
 

Muut kulut 
 

Menun h inta  on laskettu  buf fet -tar jo i lun  ja  yhd en pääru oan mukaan.  
 

Hintaan s isä l tyy t i lan  k äyttö  (enint ään n .  9  h) .  Mahdol l iset  l isätun nit  s ovitaan er ikseen.  
Hintaan s isä l tyy myös  k attaus,  va lkois et  p öytä l i inat  ja  pap er is et  laut as l i inat ,  kuk kamaljakoid en 

lain aus ,  h enki lös töku lut  (k lo  22 as t i ,  sunnunta i -  ja  yötunni t  er i l l ise l lä  maksul la)  ja  
tavanomaiset  s i ivousku lut.  L isäks i  on  saatav issa  mm.:  

 
Pääru oat laut astar jo i lun a:  10 €/ hlö  
Kaks i  e r i  pääruokaa:  a lk .  10 €/h lö  

Kanka is et  lautas l i inat  (va lko in en) :  vu okra  3 €/ hlö  
 

Yöt unni t  ma–la  k lo  22.00–00.00 :  100 €/h  
Yöt unni t  ma–la  k lo  00.00–01.00 :  150 €/h  
Yöt unni t  la–su  k lo  00.00–01.00:  200 €/h  

Sunnuntaitunni t  k lo  9 .00–22.00 sov itaan er ikseen.  
 

P idät ämme oikeu den  muutoks i in  y le is en kust an nustason n oust essa.  
 

Suomenl innan  lau tan a ikataulut  

 
 

 


